*1061000167*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：施寶悅

聯絡電話：04-7232105#1143

傳真：(04)7211176

電子信箱：poyuet@cc.ncue.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年4月25日

發文字號：師培字第1061000167號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q106100016700-1.pdf)

主旨：惠請轉知所屬輔導團教師本校《師資培育與教師專業發展

期刊》第10卷1期論文內容簡述及研究建議，請查照。

說明：

一、《師資培育與教師專業發展期刊》為教育部補助，並由國

立臺灣師範大學等八所大學聯合編輯之學術性刊物，自97

年發行，至今已屆滿十年，累積研究成果相當豐碩。

二、本刊最新一期為第10卷1期於本(106年)4月出版，本期主

軸為「師資培育理論與實務」、「創新翻轉偏鄉教育」、

「教師專業發展理論與實務」，相關研究成果期能提供輔

導教師參考。

三、各期全文論文同時刊登於網站：http://jtepd.ncue.edu.

tw/歡迎下載參閱運用。

正本：各縣市政府教育局、福建省連江縣政府教育局

副本：本校師資培育中心 2017-04-25
09:21:00